
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 

16 aprile 1994 n.297; 

 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 

economico 2006/2007; 

 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 

economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 

 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17 sottoscritto dalla parte pubblica e dalle OO SS in 

data 15 giugno 2016; 

 

VISTE  graduatorie trasmesse a questo ufficio dal sistema informativo della pubblica istruzione in 

data 23 agosto 2016; 

 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie; 

 

DISPONE 

 

Nella provincia di Caserta per l’a.s. 2016/2017 sono pubblicate le graduatorie relative ai 

movimenti inerenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del 

PERSONALE EDUCATIVO. 

Considerati i tempi ristretti è consentito proporre ricorso avverso le predette graduatorie entro 

TRE giorni dalla data di pubblicazione 

Questo A T P si riserva di effettuare, anche d’ufficio, eventuali rettifiche che si rendessero 

necessarie.  

Si precisa che, per mero errore di valutazione, erano stadi dati come posti residuati dopo i 

movimenti n°3 disponibilità.  

Di fatto, considerato che era stato dato come disponibile il posto lasciato per trasferimento dalla 

Sig. SELLITTO Assunta che era si in servizio al “Nifo” di Sessa a. ma era titolare in Provincia, per 

cui i posti residui dopo i movimenti sono 2 (DUE). 

 
 

F.to Il Dirigente  

                                                                                                                            Dott. Vincenzo Romano 

                                                                                    Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                e normativa connessa 



Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche della Provincia  

Agli Ambiti territoriali provinciali 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio  

 
 

Francesco Fedele 

francesco.fedele.ce@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014612.09-09-2016



COGNOME E NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

COM 

RIC
ALTRI CURE PROVENIENZA ANNOTAZIONI

1 MEROLA GIOVANNI 17/11/1976 CE 10 4 0 FORLI'- CESENA PRECEDENZA C C N I

2 D'AMICO Elena 23/12/1972 CE 15 9 0 FOGGIA PRECEDENZA C C N I

3 DE FELICE Francesco Igor 27/05/1971 EE 9 3 0 ALESSANDRIA

4 MASULLO Maria Rosaria 27/09/1966 CE 6 0 0 ROMA

5 DE PAOLA Alfonso 10/03/1977 CE 6 0 0 UDINE

6 PIZZO Alberto 30/03/1967 SA 0 0 0 UDINE ESCLUSO

1 SULLO Antonietta 05/01/1965 CE 12 6 0 ROMA PRECEDENZA C C N I

2 CELLA Ines 28/01/1900 EE 15 9 0 LOMBARDIA

PASSAGGI DI RUOLO

          TITOLARI FUORI PROVINCIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Ufficio IX - Ambito Territoriale Caserta

Graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante alla mobilità annuale.


		2016-09-09T16:45:44+0000
	ROMANO VINCENZO




